
Zarządzenie nr 10/2020 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 16 marca 2020r. 

w sprawie wykonywania przez Starostwo Powiatowe w Kępnie określonych zadań w sposób 

wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                           o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511; ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2020 r., poz. 433) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. 1. Wprowadzam w Starostwie Powiatowym w Kępnie od dnia 18 marca 2020 r. do 

odwołania ograniczenie wykonywania jego zadań w sposób wyłączający bezpośrednią obsługę 

interesantów. 

 2. Ograniczenie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy zadań wykonywanych przez wydziały :  

1) Komunikacji i Transportu, Architektury i Budownictwa; 

2) Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami; 

3) Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa; 

4) Biura Powiatowego Rzecznika Konsumentów  

 

§ 2. 1. W związku z ograniczeniem określonym w § 1 załatwianie spraw prowadzone będzie 

przy pomocy drogi pocztowej, elektronicznej skrzynki podawczej e-PUAP, oraz poprzez składanie 

wniosków i pism w Biurze Podawczym Starostwa Powiatowego w Kępnie, ul. Kościuszki 5 (okienko 

na parterze w budynku w Kępnie, ul. Kościuszki 5).  

2. Informacje i niezbędne wyjaśnienia uzyskać można również telefonicznie. Wykaz 

pracowników Starostwa Powiatowego w Kępnie wraz z numerami telefonów znaleźć można pod 

linkiem: https://www.powiatkepno.pl/urzad/wydzialy_starostwa. 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach naczelnicy wydziałów objętych ograniczeniem 

określonym w § 1 mogą podjąć decyzję o bezpośrednim załatwieniu sprawy, po uprzednim 

telefonicznym uzgodnieniu dnia i godziny przyjęcia interesanta. 

 

§ 3. W czasie obowiązywania ograniczeń wprowadzonych niniejszym zarządzeniem na terenie 

budynków Starostwa Powiatowego przy ul. Kościuszki 5 i przy ul. Staszica 12 przebywać mogą 

jedynie interesanci umówieni na daną godzinę na 10 min. przed ich przyjęciem. 

 

§ 4. Zachowanie szczególnych środków ostrożności i higieny w przypadkach bezpośrednich 

kontaktów z interesantami w przypadku braku możliwości załatwienia spraw zdalnie i telefonicznie tj. 

zachowanie odpowiedniej odległości, mycie i dezynfekcja rąk. 

 

§ 5.  Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Kępnie, stronie internetowej Powiatu 

Kępińskiego oraz przez jego wywieszenie w budynkach Starostwa Powiatowego w Kępnie. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

     

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

                   /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

  

https://www.powiatkepno.pl/urzad/wydzialy_starostwa

